[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

24.06.2014 г.  №  44

Об утверждении плана работы

депутатов Совета депутатов
Кусинского городского поселения

на 3 квартал 2014 года

Руководствуясь Уставом Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Кусинского городского поселения на 3 квартал 2014 года (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Кусинского городского поселения                                     Е.Э. Юшкова

УТВЕРЖДЕНО

                                                                                     решением Совета депутатов

Кусинского городского поселения

                                                                                       № 44  от 24.06.2014 г.

ПЛАН

работы депутатов Совета депутатов

Кусинского городского поселения в 3-м квартале 2014года
	№ п\п
	Тема
	Месяц

	1
	Исполнение бюджета Кусинского городского поселения за 1-е полугодие 2014 года
	август

	2
	Подготовка к отопительному сезону
	август

	3
	Реформа ОМСУ
	август

	4
	Участие Кусинского городского поселения в областной программе капитального ремонта многоквартирных жилых домов
	сентябрь

	5
	О реализации муниципальной целевой программы благоустройства территории Кусинского городского поселения на 2011-2014 годы и утверждении программы на следующий период
	сентябрь

Председатель Совета депутатов
Кусинского городского поселения                                     Е.Э. Юшкова